Di vostre signorie serenissime umilissimi, devotissimi, obligatissimi, servitori e sudditi

Copia dell'Anziani
Copia sindici e
conservatori della
legge.

Giacinto Camilo Rosi, priore.
Francesco Antonio Ferrarini
Francesco Abbate
Filippo Filatera
Giacomo Maria Favoriti
Tomaso Calani
Copia, Giovanni Antonio Ricciotti,
cancelliere.

Dux, gubernatores et procuratores Reipublicae Genuae², lecta supradicta supplicatione, et re discussa, et scientes ci- vitatem nostram Sarzanae et cives iamdiu et nuperrime multa

¹ Ms.: *Serenissimi Signori*, scritto in caratteri più grandi, al centro della pergamena.

² Ms.: *Dux - Genuae*, scritto in caratteri più grandi e molto or- nati, al centro della pergamena.

apud nos aquisivisse merita, ideo ut semper magis eluceant
grati animi nostri monumenta, etiam motu proprio et ex
causa publica declaramus, deliberamus et concedimus dictae
civitati eiusque magistratibus et civibus in Primo illo Ordine
sive albo descriptis, perpetuis temporibus, tractamentum no-
bile iuxta supplicata et ita ad calculos. Datum Genuae, in
regali nostro palatio, hac de 18 martii 1734. Carlo Tassorelli,
segretario di stato.